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آخرین خبرها از پرونده سانحه واژگونی اتوبوس حامل دختران کرمانی
خبر

 گروه حوادث: کامران علمدهی / نامادری عصبانی که دختر  ناتنی 
10 ساله اش را خفه کرده و در ابتدا منکر این جنایت بود وقتی با مدارک 

پلیسی روبه رو شد به ناچار لب به اعتراف گشود.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 1 بهمن با گزارش مرگ 
مشکوک دختر 10 ساله ای در خانه اش آغاز شد. پدر این دخترک 
وقتی همراه همسر دومش و دختر 12 ساله او به خانه برگشتند با 
بدن بی جان دختر 10 ساله خودش روبه رو شد و بلافاصله با اورژانس 
تماس گرفت. وقتی تکنیسین های اورژانس به خانه آنها رسیدند پس از 
بررسی های اولیه مرگ دختربچه را تأیید کردند اما با توجه به مشکوک 
بودن ماجرا و اینکه در دهان دختر بچه چند حبه قند و شکلات پیدا 

شده بود مأموران انتظامی را در جریان قرار دادند.
در ادامه مأموران با حضور در محل و بررسی های اولیه دریافتند که 
از مرگ قربانی بیش از چند ساعت گذشته است. پدر این کودک 
گفت: بعد از جدایی از همسر اولم با زن دیگری ازدواج کردم که 
او هم از همسر اولش جدا شده و یک دختر 12 ساله داشت او زنی 
تحصیلکرده و کارمند بود و چون من هم یک دختر 10 ساله داشتم 
هر چهار نفر با هم در این خانه زندگی می کردیم. تا اینکه امروز عصر 
من و همسرم و دختر 12 ساله اش از خانه خارج شدیم و دختر خودم 
تنها در خانه مانده بود. ساعت 10 شب به خانه برگشتیم و دیدیم که 
دخترم روی مبل دراز کشیده است. به سراغش رفتم و صدایش کردم 
دیدم جواب نمی دهد فکر کردم بیهوش شده اما وقتی او را تکان دادم 

دیدم نفس نمی کشد.
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارشناسان سازمان پس از معاینه 

جسد، علت مرگ را خفگی اعلام کردند.
با مشخص شدن این موضوع پرونده وارد فاز جنایی شد و پلیس 
شناسایی عامل قتل را در دستور کارش قرار داد. با انجام تحقیقات 
میدانی و بازبینی دوربین های مداربسته محل مشخص شد که حدود 
ساعت 17 پدر به همراه همسر و دخترش از خانه خارج شدند اما 
دقایقی بعد نامادری دختر 10 ساله به خانه بازگشته و چند دقیقه بعد 
نیز هراسان از خانه خارج شده است. به این ترتیب نامادری مقتول 

به عنوان متهم به قتل بازداشت شد.
نامادری 38 ساله پس از انتقال به پلیس آگاهی و مواجهه با مستندات 
کارآگاهان لب به اعتراف گشود و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: بعد 
از خروج از خانه چون وسیله ای را جا گذاشته بودم به خانه برگشتم 
اما سر موضوعی با دختر همسرم جر و بحث مان شد. او به یکباره به 
من فحاشی کرد. خیلی عصبانی شدم دستم را جلوی دهانش گرفتم 
که بیشتر بی احترامی نکند اما او دست بردار نبود. در حالی که دستم 
روی دهانش بود یک لحظه متوجه شدم دیگر مقاومتی نمی کند و 
بی حال روی زمین افتاد. فکر کردم بی حال شده با عجله مقداری 
قند و شکلات در دهانش گذاشتم تا فشارش تنظیم شود اما وقتی 
دیدم نفس نمی کشد او را روی مبل گذاشتم و از خانه بیرون آمدم. 
چند ساعت بعد هم با همسر و فرزندم به خانه برگشتیم و به روی 

خودم نیاوردم که می دانم چه اتفاقی افتاده است.
سردار جلیل موقوفه ای فرمانده انتظامی سمنان در این باره گفت: با 
تکمیل تحقیقات و اعتراف صریح متهم و همینطور مشخص شدن انگیزه 

نامادری از قتل دختر نوجوان وی با دستور قضایی روانه زندان شد.

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب 
ماهان آخرین وضعیت پرونده واژگونی 
اتوبوس حامل دختران دانش آموز نخبه در 

محور شهداد به کرمان را تشریح کرد.
سینا بنی اسد با اشاره به اینکه پرونده این 
حادثه مرگبار در دادستانی ماهان در حال 
رسیدگی است، اظهار کرد: راننده اتوبوس و 
مدیرعامل شرکت حمل و نقل یک روز بعد از 
حادثه بازداشت شده و همچنان در بازداشت 
هستند. مدیر مدرسه نیز تحت نظارت 
قضایی است. همچنین مدیرکل آموزش و 

پرورش استان، مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان، مدیرکل راه و شهرسازی استان 
و رئیس آموزش و پرورش ناحیه دو کرمان برای 
ادای توضیحات به دادستانی احضار شده اند.
دادستان عمومی و انقلاب ماهان گفت: طبق 
تحقیقات به عمل آمده فرسودگی ناوگان 
مشهود است و اتوبوس سانحه دیده که ولوو 
B 12 مدل 1382 بوده، بر اساس نظریه پلیس 
راه دارای نقص فنی مستمر بوده، به گونه ای 
که یکی از چرخ های عقب از ابتدا سیستم 
ترمز نداشته است. بنابراین دفتر شرکت 

حمل و نقل مذکور با دستور قضایی پلمب و 
کد فعالیت آن غیرفعال شده است.

 
رعایت نشدن کامل پروتکل های اردویی 

از سوی مدرسه 
دادستان عمومی و انقلاب ماهان گفت: 
بررسی ها نشان داده آیین نامه اجرایی اردو های 
دانش آموزی به صورت دقیق و کامل از سوی 
مدرسه و آموزش و پرورش رعایت نشده است. 
برای اردو مدرسه می بایست با یک شرکت 
حمل و نقل معتبر قرارداد منعقد می  کرد، اما 

در این رابطه مسئولان مدرسه فرزانگان کرمان 
به صورت شخصی با رانندگان توافق کرده 
و شرکت حمل و نقل هم صورت وضعیت را 
فقط بر اساس اظهارات رانندگان تنظیم کرده 
است. همچنین طبق دستورالعمل های موجود 
باید در هر اتوبوس یک نفر سرپرست یا مربی 
هم جنس با دانش آموزان )خانم( حضور داشته 
باشد، اما تحقیقات اولیه نشان می دهد در 
اتوبوس حادثه دیده سرپرست و مربی حضور 
نداشته است. دادستان عمومی و انقلاب 
ماهان از رسیدگی خارج از نوبت به این پرونده 

در شعبه دادستانی ماهان خبر داد و تأکید کرد: 
دستگاه قضایی بدون اغماض و مماشات با 
تخلفات و جرایم صورت گرفته در این رابطه 
برخورد خواهد کرد. به گزارش »ایران«، عصر 
پنجشنبه 18 بهمن اتوبوس حامل 38 دختر 
دانش آموز مدرسه فرزانگان کرمان هنگام 
بازگشت از اردوی تفریحی در جاده ماهان به 
علت نقص در سیستم ترمز واژگون شد و 4 
دختر دانش آموز به همراه همسر و پسر کوچک 
سرایدار مدرسه جان باختند و بقیه سرنشینان 

نیز مجروح شدند.

دختر 10 ساله قربانی خشم نامادری

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تیم 
4 نفره کوهنوردی اسپروز لارستان که روز 
چهارشنبه گذشته برای پیمایش قله دماوند 
از سمت جبهه شمالی به تهران سفر و صعود 
خود را آغاز کرده بودند، پس از صعود به قله، 
در راه بازگشت گرفتار سرمازدگی شدند. سارا 
خوشه چین، رحمان فصاحت، محمد رنجبر 
و مهدی ضیاپور چهار کوهنورد لارستانی 
بودند که به قله دماوند صعود کردند، اما 
نیمه شب شنبه پس از تماس کوهنوردان با 
پزشک فدراسیون کوهنوردی، گزارش هایی 
مبنی بر هایپوترمی )افت شدید دمای بدن( 
یکی از اعضای گروه به نام سارا مخابره شد. 
بلافاصله، تیم نجات هلال احمر کشور به 
منطقه اعزام و عملیات جست وجو آغاز 
شد، اما خبر رسید که سارا خوشه چین از 
کوهنوردان فعال و مدرس زبان انگلیسی 
به علت سرمازدگی جان باخته است. چند 
ساعت بعد نیز در حالی که سه کوهنورد دیگر 
در ادامه مسیر رو به پایین بودند، در تماسی 
دیگر اعلام کردند رحمان فصاحت نیز بر اثر 

سرمازدگی جان باخته است.
بابک محمودی رئیس سازمان امداد و نجات 
هلال احمر گفت  :  صبح دیروز یکی از این 
کوهنوردان به نام مهدی ضیاپور موفق 
شد خود را به منطقه گوسفندسرای دماوند 
برساند و تیم های امدادی نیز برای کمک و 

انتقال وی، در محل حاضر شدند.
حمید مساعدیان دبیر کمیته پزشکی 
فدراسیون کوهنوردی و مسئول کمیته 
جست و جو و نجات کوهستان به »ایران« 
گفت: حدود ساعت 6 و نیم عصر دوشنبه 
محمد رنجبر با خانواده اش تماس گرفته و 
اظهار کرده در ارتفاع 4500 متری حضور دارد، 
اما دچار مشکلات جسمی و سرمازدگی شده و 
قادر به ادامه مسیر نیست. همچنین مهدی 

ضیاپور نیز که توانسته بود خود را به ارتفاع 
چهار هزار متری برساند، صبح سه شنبه از 
سوی امدادگران پیدا شد و عملیات درمانی 
روی وی آغاز شده و حال مساعدی دارد. 
امدادگران هوایی و زمینی برای یافتن محمد 
رنجبر به ارتفاع بالاتر رفته اند تا بتوانند 
وی را نیز نجات دهند و عملیات همچنان 

ادامه دارد. 
عضو کمیسیون پزشکی اتحادیه جهانی 
کوهنوردی افزود: این گروه با وجود 
هشدارهای فدراسیون کوهنوردی، هواشناسی 
و سازمان های مرتبط به علت بی دقتی اقدام 
به صعود کرده بودند. برنامه ریزی اشتباه 
سرعت باد و برف و سرمای 35 درجه زیر صفر 
باعث شد یکی از اعضا در نزدیک قله دچار 

افت دمای بدن شود و فوت کند.
سایر اعضای گروه  بعد از 28 ساعت که از 
آنها بی خبر بودیم، ساعت ۹ صبح دوشنبه 
22 بهمن با ما تماس گرفتند و گفتند از 
مسیر جنوبی که مسیر خطرناکی است، 
در حال بازگشت هستند، اما ساعت 14:30 
ظهر دوشنبه انجمن پزشکی کوهستان ایران 
از مرگ دومین کوهنورد لارستانی در مسیر 
بازگشت از قله دماوند خبر داد. کوهنوردان 
لارستانی در هنگام فرود از مسیر جنوبی 
دماوند دچار انحراف مسیر شده و از هم 
جدا شده و در ارتفاعات 4700 تا 5000 متری 
بالای بارگاه سوم به مسیر کافردره منحرف 
شده بودند. تاکنون مرگ دو عضو گروه تأیید 
شده که تلاش برای پایین آوردن اجساد آنها 
ادامه دارد و یکی از اعضا نیز نجات یافته و 
تیم امداد در حال مداوای وی هستند، اما 
با وجود شرایط جوی نامساعد، تیم های 
امدادی به همراه بالگرد همچنان در تلاش 
برای یافتن و انتقال آخرین کوهنورد گرفتار 

در ارتفاعات هستند.

ترمز نداشت اتوبوس  چرخ عقب 

1839

417

51

29

9264

34

59

627

3578

817

24

4651

574

1469

853

6581

29

516

7456

981

23749

1283

72

9361

47129

362

8596

73641

972

1

5732

18

6879

2

928

82714
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3 7 8 4 9 1 5 2 6
4 6 9 8 5 2 1 3 7
2 5 1 6 3 7 4 9 8
5 1 2 9 6 4 7 8 3
7 8 6 3 1 5 9 4 2
9 3 4 2 7 8 6 1 5
6 4 7 1 2 3 8 5 9
1 9 3 5 8 6 2 7 4
8 2 5 7 4 9 3 6 1

5 8 6 1 4 7 2 3 9
1 2 9 6 5 3 4 8 7
3 7 4 2 9 8 6 5 1
9 6 5 7 3 2 8 1 4
2 3 1 4 8 6 9 7 5
8 4 7 9 1 5 3 2 6
6 5 8 3 7 9 1 4 2
7 1 2 8 6 4 5 9 3
4 9 3 5 2 1 7 6 8

7 9 3 6 4 2 8 1 5
8 5 6 1 9 3 7 4 2
4 2 1 8 7 5 9 6 3
5 7 8 3 6 9 4 2 1
2 1 9 7 5 4 3 8 6
3 6 4 2 1 8 5 7 9
1 4 7 5 3 6 2 9 8
9 3 2 4 8 1 6 5 7
6 8 5 9 2 7 1 3 4

1 4 8 7 6 3 9 5 2
3 5 9 4 1 2 8 7 6
2 7 6 8 5 9 4 3 1
4 8 5 2 3 6 1 9 7
7 9 2 1 8 5 6 4 3
6 3 1 9 7 4 2 8 5
5 1 7 6 9 8 3 2 4
8 6 4 3 2 7 5 1 9
9 2 3 5 4 1 7 6 8

 ارقام 1 تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 1 - درمان کننده - هر عضو یک گروه

2 - رشد کردن - مایملک و ثروت - در 
شعر همراه قافیه می آید

3 - واحد طول انگلیسی - سوم شخص جمع - تحریر 
کردن، نوشتن

4 - محبس - قمر مشتری - عبادت کننده
5 - دهان کجی - تاریخ نگار - نوشتنی پزشک - چند 

خودمانی
6 - اشرار - تصرف، دارایی - ول و یله

7 - امر به آمدن - هفتمین ماه سال میلادی - 
آفریده شدگان

8 - دالان - خرما - کرمینه یا لارو
۹ - نیروبخش - این شهر رتبه اول تولید سیب مرغوب 

در کشور را دارا می باشد - ایتالیای قدیم
10 - درخت جنگلی - هم نبرد - همزاد

11 - رمق آخر - درخشان - موزیک نظامی - فزونی برنج
12 - زندگانی - پایه، شالوده - تمام کردن

13 - ضرب شمشیر - از حروف یونانی - در یک جهت
14 - عینک نمی آموزد - نظری - مخفف کتایون

15 - بازیگر فیلم »آریاشهر دو نفر« )روی پرده سینما( 
- بوق

  عمودی:
1 - از مواد معدنی موجود در شکلات تلخ - مکتب ادبی

2 - نوعی لیمو - گیاهی یک ساله از خانواده بقولات - 
تخته

3 - جنگ - به اغما رفته - بهم سائیده شده
4 - شاخه ای از کشاورزی - ذخایر زیرزمینی

5 - تلاش بسیار - نوعی شورلت - بسیار مهربان
6 - دو تا الف - کشیدنی نامطلوب - فرشته - حرف 

صلیب
7 - آرسنیک - نقاش هلندی دوره باروک - از کلمات 

ندایی شاعرانه!
8 - موتور جست و جوی اینترنتی - لطیف سازی - 

سلسله ای سفاک در صدر اسلام
۹ - تظاهر به نیکی - دورنگار - هنر سنتی شهر سبزوار

10 - نت سوم - میز کوچک یا رنگ چشم - از انجیل ها 
- حرف ندا

11 - از توابع گناباد - پشت و عقب - گیاهی ترش
12 - مقام و منزلت - بالا برده شده

13 - محبت - از عناصر فلزی - شدنی
14 - نقص، بدی - بعد از سوم! - امتداد

15 - از نشریات - زرد روشن

  افقی:
 1 - شناساندن - شهر پرجمعیت 

»السالوادور«
2 - بالشتک نان پزی - گوارا - از گل ها

3 - سالن قطار - مبارزه - سس تند
4 - ساقه خوراکی - ویتامین جوانی - باقیمانده

5 - عنصر حیاتی برای غده تیروئید - راه - یک مجموعه  
انیمیشنی سرگرم کننده برای خردسالان - نماد شرکت 

پرداخت الکترونیک سامان کیش
6 - ضدحمله - آسوده از وضعی دشوار یا ناخوشایند - 

صدای گربه
7 - مدرسه کودکان! - عددی ترتیبی - دریاچه خوارزم

8 - جزیره »ایتالیا« - از الفبای فارسی - فیلم »تام هالند«
۹ - عقب و پس - دشمنی - فریب

10 - شیر فلکی - از جنس پارچه مشبک - بن و پایه
11 - شهر رازی - روستایی در 13 کیلومتری شهر رشت - 

وسیله خنک نگهدارنده - حرف پیروزی
12 - سعادتمند - ایزد مصر باستان - رایانامه

13 - از استان ها - اسم دخترانه - ضد »خسوف«
14 - دومین شاه گوگوریو - دربدری - گاز استخر!

15 - نوعی غله جدید - دارایی ها
 

  عمودی:
1 - نظری - نوعی سنگ بسیار سخت

2 - درآمدها و منافع - شهر فرانسه - شهر استان 
مازندران

3 - عادت به گفتار صریح دارد - هواگرد بی سرنشین - 

اجرا کننده
4 - زن بابا - بینش

5 - دام شکاری - بی دوام - وسیله مکالمه
6 - تعجب زن - خوردنی متعجب - شاگرد! - آسیب

7 - وسیله ای الکتریکی در منزل - آب نما - علت 
سیاه شدگی نقره

8 - شاعر دوره صفوی - از جان گذشته - از زیباترین 
روستاهای پاوه

۹ - جلو - شهر »پاکستان« - گناه بزرگ
10 - ابر زمینی - شوک قیمتی - تالار بزرگ - درخت هندی

11 - قله - آسمان - کلام تردید
12 - ارجمند - محصولات کشاورزی طبیعی

13 - شیدا - زیردست - شهر »کاخ کرملین«
14 - خشک رفتار - شهر ایالت »واشینگتن« - سازی زهی

15 - گلر نساجی - بازیگر فیلم »ابرذهن«

یک جدول با دو شرح

جدول 
عادي

86
75

ه   
مار

ش
ی 

اد
 ع

ل
دو

ج
ل 

ح جدول 
ویژه

86
75

ه   
مار

ش
ژه 

وي
ل 

دو
ج

ل 
ح

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8676

سخت آسان

 مرگ مادر بعد از 
سقط جنین غیرقانونی 

زن جوان بعد از انجام عمل سقط جنین 
غیرقانونی جان باخت و خانواده اش از 

پزشک وی شکایت کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ظهر دوشنبه 22 بهمن، مأموران 
کلانتری 148 انقلاب تهران از مرگ 
زن جوانی در یکی از بیمارستان ها با 
خبر شدند. با گزارش این خبر به 
دستور بازپرس محسن اختیاری، تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شد و در 
بررسی های اولیه دریافتند زن 37 ساله 
بعد از سقط جنین غیرمجاز حالش 
بد و به بیمارستان منتقل شده است. 
کادر درمان تلاش خود برای نجات زن 
جوان را ادامه داد، اما وی تسلیم مرگ 
شد. خانواده زن جوان در تحقیقات 
عنوان کردند: مریلا 5 ماهه باردار بود 
و در تست غربالگری مشخص شد که 
جنین سندروم دی جورج دارد و باید 
سقط می شد. اما هر جا که برای سقط 
می رفتیم می گفتند برای مادر خطرناک 
است و قبول نمی کردند. تا اینکه خانم 
دکتری به صورت غیرقانونی سقط 
جنین را انجام داد که بعد از ترخیص 
حالش بد شد و او را به بیمارستان 
منتقل کردیم و یک هفته بعد به خاطر 
عفونت فوت شد. ما از خانم دکتری که 
این عمل را انجام داده شکایت داریم. 
بازپرس دادسرای امور جنایی پایتخت 
پرونده را با قرار عدم صلاحیت به 

دادسرای جرایم پزشکی ارجاع کرد.

دو کوهنورد لارستانی در دماوند جان باختند

صعود بی بازگشت از قلهصعود بی بازگشت از قله
گروه حوادث: تلاش سخت و نفسگیر تیم های امداد و نجات 
هلال احمر کشور برای کمک به کوهنوردان لارستانی گرفتار 
در قله دماوند پس از دو شبانه روز منجر به نجات یکی از 
کوهنوردان شد. دو کوهنورد این گروه 4 نفری جان باختند 
و جست و جو برای یافتن دیگر عضو گروه که احتمال می رود 

زنده باشد، ادامه دارد.


